
 
 

UCHWAŁA NR LXV.507.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie udzielania dotacji celowej osobom fizycznym z budżetu Gminy Krynicy-Zdroju na 
dofinansowanie zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.: 572, 1463, 1688) oraz art. 400a ust. 1 pkt 42 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.: 2687, 969, 1009, 877, 
1506, 1719, 1688, 1762) Rada Miejska Krynicy-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się zasady przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji 
w zakresie ochrony środowiska polegającej na zakupie i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Dotację celową, o której mowa w § 1 uzyskać mogą osoby fizyczne będące: 

1) właścicielami domów mieszkalnych jednorodzinnych położonych na terenie Gminy Krynicy-Zdroju 
znajdujących się poza granicami aglomeracji ujętymi w Uchwale nr XXVI.218.2020 Rady Miejskiej w 
Krynicy-Zdroju z dnia 28 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Krynica-
Zdrój. 

§ 3. Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji o której mowa w § 1 stanowić będzie maksymalnie 
50% poniesionych na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków kosztów przez uprawnionego 
jednak nie więcej niż 3 000,00 zł (trzy tysiące złotych 00/100). Dofinansowanie inwestycji z innych źródeł 
nie jest przeszkodą dla ubiegania się o dotację na podstawie niniejszej uchwały, pod warunkiem że 
dofinansowanie to nie będzie stanowiło więcej niż 50% kosztów inwestycji. 

§ 4. Uprawniony o którym mowa w § 1 ubiegający się o dotację zobowiązany jest złożyć pisemny wniosek, 
który winien zawierać: 

1) Dane wnioskodawcy; 

2) Opis inwestycji objętej wnioskiem; 

3) Planowane koszty inwestycji; 

4) Określenie wysokości dotacji, o którą ubiega się wnioskodawca; 

5) Miejsce i termin realizacji inwestycji; 

6) Informację o wysokości środków finansowych uzyskanych na realizację inwestycji  z innych źródeł; 

7) Oświadczenie o posiadanym prawie do nieruchomości.Jako załącznik do wniosku, należy dołączyć wydane 
przez właściwy oddział Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” kopię zgłoszenia wodnoprawnego na 
wykonanie urządzeń wodnych służących do wprowadzania do ziemi ścieków oczyszczonych 
z przydomowej oczyszczalni ścieków.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7295



§ 5. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatrywane będą w kolejności złożenia kompletnego wniosku, do 
wyczerpania środków finansowych przewidzianych na dany rok w budżecie Gminy Krynicy-Zdroju na dotacje 
objęte niniejszą uchwałą. Wnioski o udzielenie dotacji składane mogą być przez cały rok przy czym te, na które 
zabraknie środków w budżecie danego roku rozpatrywane będą w roku następnym. 

§ 6. Z osobą której przyznano dotację zawierana będzie umowa, która winna w szczególności zawierać: 

1) Opis inwestycji i termin wykonania; 

2) Wysokość udzielonej dotacji, termin i sposób płatności; 

3) Termin wykorzystania dotacji, nie dłuższy niż do 10 grudnia danego roku budżetowego; 

4) Sposób dokumentowania kosztów wykonania inwestycji; 

5) Tryb kontroli wykonywania umowy; 

6) Okres trwałości projektu, 

7) Przyczyny, sposób i termin zwrotu dotacji. 

§ 7. W celu ubiegania się o wypłatę środków zgodnie z zawartą wcześniej umową Wnioskodawca 
zobligowany jest do: 

1) Rozliczenia dotacji w terminie określonym w umowie; 

2) Przedstawienia  zestawienia poniesionych wydatków, w tym sfinansowanych dotacją. 

3) Do zestawienia poniesionych wydatków dołączyć należy kserokopie faktur (rachunków) wraz z dowodami 
uiszczenia wynikających z nich należności, o ile dokonanie płatności nie wynika wprost z przedstawionych 
faktur (rachunków). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 9. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7295


	UCHWAŁA NR LXV.507.2023 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9


		2023-11-08T14:00:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




